
365 kWh
per year / par année

Removal of this label before first retail purchase is an offence (S.C. 1992. c. 36)

Uses most energy /
Consomme le plus

d’énergie

Uses least energy /
Consomme le moins
d’énergie

Numéro du modèle

Similar models
compared

Model number
91

30
94

71
2/

A

This model / Ce modèle

SOPU3104TPG / SOPU3304TPX 

213 kWh 444 kWh

Enlever cette étiquette avant le premier achat au détail constitue une infraction (L.C. 1992, ch. 36).

Modèles similaires
comparés

Energy consumption / Consommation énergétique

Self-cleaning /
Autonettoyants


